[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № XXII - 6

от «03» марта 2021 года
«О принятии в муниципальную собственность
оборудования»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» районный Совет депутатов решил:
1. Принять из государственной собственности Республики Бурятия в муниципальную собственность МО «Курумканский район» оборудование согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Районного Совета депутатов

МО «Курумканский район»                                                         Н.В. Сахаров

Глава муниципального образования

МО «Курумканский район»                                                      В.В. Сультимов
Приложение 1.

	№ п/п
	Наименование объекта и его индивидуализирующие характеристики
	Серийный/ заводской номер
	Инвентарный номер
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Многофункциональный телекоммуникационный шлюз Tiger.MSC

	020.022.005

	М000105356
	1
	764460,20

	2
	Сервисный маршрутизатор ESR-12VF,8x 10/100/1000 Base-T; 1хSFP;1х RS-232 (RJ-45);2xUSB2.0, 3 x FXO, 2GB RAM

	NP0A000581

	М000105437
	1
	34851,25

	3
	ИБП Ippon Innova RT 1000 900 Bt 1000 BA черный

	N02E10G4600074
	М000105345
	1
	38182

	4
	МФУ HP LaserJet Pro M227fdn (G3Q79A) A4 Duplex Net белый
	VNH4506131
	М000105367
	1
	29038,75

	5
	Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 9U (600*650) дверь металл
	б/н
	М000105172
	1
	16466,45

	6
	IP  телефон Yealink SIP -T21P E2  на 2 линии, 2 порта LAN, дисплей, PoE +БП
	2002SN 10056
	М000105204
	1
	5302,50

	7
	Гарнитура Yealink
 UH33-USB
	б/н
	М000105255
	1
	6183,53

	8
	Гарнитура Yealink
 UH33-USB
	б/н
	М000105256
	1
	6183,53

	9
	ИБП APC Back -UPS BX800CI -RS 480 Bt 800BA черный

	5B2018T41139
	М000105317
	1
	12561,22

	10
	Монитор Dell 21.5 SE2216H черный  VALED 16:9 HDVI  матовая 250 cd 178гр/178 гр , 1920х1080 D-Sub FHD
	CN-02V323-FCC00-9C4 -D6NI- A07
	М000105124
	1
	9321,47

	11
	Монитор Dell 21.5 SE2216H черный  VALED 16:9 HDVI  матовая 250 cd 178гр/178 гр , 1920х1080 D-Sub FHD
	CN-02V323-FCC00-9C4-A4PI- A07
	М000105125
	1
	9321,47

	12
	Системный блок DEPO Neos DF426KT i3-8100/4G2400S/T1Tb/U2T/    FR  /KBu/450W/CAR3PCB/ПО MS Windows Pro 10 64

	459468-005
	М000105456
	1
	72184

	13
	Программно -аппаратный комплекс  "Соболь" (версия 3.0) PCIE в комплекте с удлинителем USB кабель с ключем активации сервиса с совместной технической поддержки уровня "Расширенный" для ПАК Соболь
	Б/Н
	М000105390
	1
	15718